

Freedom of Information Request – 4350

Hello James Paget University Hospitals NHS Foundation Trust,

Can you please provide me with the following information:

1. Medical and Dental agency spend for 17/18

<i>Agency - Consultants</i>	<i>2,110,688.34</i>
<i>Agency - Career Grade (SAS Doctors)</i>	<i>479,745.50</i>
<i>Agency - Training Grade</i>	<i>1,205,143.85</i>

2. Medical and Dental bank spend for 17/18

<i>Locum Consultants (Internal bank)</i>	<i>203,722.94</i>
<i>Locum SHO's (Internal bank)</i>	<i>173,287.16</i>

Part of Q2 cannot be answered as most bank (additional sessions) are paid within the medical staff main contract.